
) "

ŠčthekčíRRácc—É L ě O
.»_ „\ z z v . v z v„a; o poskytovam verejne dostupnych sluzeb
,? U; . , . ,“* Rt k h R m R V d f 0 N “[»

ŽŠ? ele FOFHC yc O UH! acn O & one ne G
M Č 1 272634279527 0

(dále jen „Dodatek o zaměstnaneckém programu“ nebo „Dodatek“)

Vodafone Czech Republic a.s. a Město Příbram

se sídlem náměstíJunkových 2.155 00, Praha 5 se sídlem 26101 Příbram - Pňbram !, Tyršova 108

|Č0:25788001DIČ:C2257BBOO1 |čo:ooz43132

DIČ: c2257aaoo1 DIČ:CZOOZ43132
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem

v Praze. sp. zn. B 6064.

zastoupená Martina Dufková, Account Executive Liggtašlu/zastoupena
Mgr. Janem Konvahnkou starostou

(dále též jen „Poskytovatel“) (dále též jen „účastním

(Poskytovatel a Účastník dále též jednotlivějen jako „Smluvní strana“ nebo jako „Smluvní strany?

Vzhledem k tomu. že:

(A) Poskytovatel a Účastník uzavřeli dne 3. 9. 2020 Rámcovou smlouvu o poskytováníveřejně dostupných služeb elektronlckých komunikacíVodafonu č.1-272634279327_D(dáleien „Rámcová smlouva"):
(B) Účastník má zájem 0 služby elektronických komunikacínabízených Poskytovatelem a zároveň má zájem umožnit svým zaměstnancům

využítíZvýhodněných podmínek při poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatelem, jak je definováno dále vtomto Dodatku.
Zvýhodněnýmí podmínkaml se rozumí podmín ky blíže specrfikované v Pňloze č, 1 tohoto Dodatku — Zaměstna necký program;

(C) Poskytovatel má zájem uzavírat za podmínek této Smlouvy se zaměStna nci Účastníka. a to včetně osob, které mají s Účastníkem uzavřenou
\dohodu o provedenípráce či dohodu o pracevníčlnnosti dle š 74 a násl. zákona č. 262/2006 Sb.. zákoník práce, vplatném znění. (dálelen

„Zaměstnanďl smlouvy. jeiíchž předmětem je poskytování služeb elektronických komunikací Poskytovatelem za zvýhodněných
podmínek(dále1en „Zaměstnanecký program“), a to na základě Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických
komunikací společnosti Vodafone Czech Republic a.s. v aktuálním znění (dále jen „Všeobecné podmínky“);

(D) Obě stranyjsou připraveny a schopny řádně a včas plnit povinnosti, které pro ně vyplývají z tohoto Dodatku a právních předpisů;
.

je nynítímto dohodnuto následující:

1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je sjednánípodmínek, za kterých bude Zaměstnancům Účastníka umožněno uzavňt smlouvu o
poskytování zvýhodněných podmínek veřejně dostupných služeb elektronlckých komunikací (Zaměstnanecký program) Smlouva se
uzavírá na dobu neurčitou a qukytovatel. se zaváže poskytovat Zaměstna nci zvýhodnění dohodn uté v tomto Dodatku. a to po celoudobu, kdy bude zaměstnán u Učastníka. V pňpadě, že Zaměstnanec bude čerpat slevu na zaňzení od Poskytovatele, je povinen dodržet *
mlnimální dobu užívánív délce 24 měsíců, v opačném případě bude Zaměstnanci poskytn utá sleva, na kterou nevznikl z důvodu
nedodržení minimální délky užívání právní nárok. doúčtována

2. Práva a povlnnosti smluvních stran

2.1 Eoskytovatel se zavazuje vedle jiných výhod poskytovaných Účastníkovi na základě Účastnické smlouvy poskytnout Zaměstna ncům
Učastníka možnost uzavňt smlouvu o poskytování zvýhodněných podmínek při poskytování služeb elektronických komunikací.
Zvýhodněné podmínky, tzv\ Zaměstnanecký program, jsou blíže specifikovány v Pňloze č. 1 tohoto Dodatku.

22 Poskytovatel se zavazuje umožnit uzavření smlouvy (poskytovat Zaměstnanecký program) výhradně osobám, které [Sou Zaměstnanci
Učastníka a to ve stanoveném počtu a to na základě smlouvy uzavřené se Zaměstnancem na dobu neurčitou Dále se Ppskytovatel
zavazuje poskytovat Zaměstna nci zvýhodnění dohodnuté v tomto Dodatku. a to po ceLou dobu. kdy bude zaměstnán u Učasmíka.

2.3 Účastník se zavazgjle poskytnout Poskytovateli plnou součinnost pň ověřování, zda je Zaměstnanecký program využíván v souladu s
touto Smlouvou. Učastník je oprávněn zaslat (emailem) Poskytovatell seznam Zaměstnanců. kteň mají zájem o Zaměstnanecký

cmmm.



<%

program (max v rozsahu |méno, pňjrnení, telefonníčíslo a typ aktivace pro každé telefonní číslo) a žádaíío uzavření Smlouvy 0
poskytování zvýhodněných podmínek. Poskytovatel je oprávněn zasílat (e-mailem) Učastníkoví seznam Zaměstnanců kteň aktuátně
využívají Zaměstnanecký program (max. vjozsahu jméno. pňjmení a případně telefonní číslo) a žádají o změnu čí prodloužení Smlouvy \
o poskytování zvýhodněných podmínek. Učastník se zavazuje ověřit a potvrdit e-mailem Pcskytovateli vždy nejpozději do 15 dnů od

'

doručení seznamu, zda osoby uvedené v seznamu splňují podmínky pro čerpání Zaměstnaneckého pjogramu dle této Smlouvy. pňp.
sdělit Poskytovateln které osoby již tyto podmínky nesplňují Pro vyloučení pochybností se uvádí. že Učastník/Poskytovatel takto
zasla né seznamy nezpracovává a pojellch potvrzení Poskytovatelem/Učastníkem tyto bez zbytečného odkiadu zllkVIduje Každá ze
stran 15 povinna při zasítání údajů Zaměstnanci! e-maxlem použít zašífrova nou formu (např. ZIP 7) a heslo vždy zasílat SMS na telefonní
číslo konta ktní osoby/Admimstrátora.

2„4 Poskytovatel se zavazuje uzavřít smlouvu na dobu neurčltou se zvýhodněním dohodn utým v tomto Dodatku. platným po tetou dobu,

kdy bude Zaměstna nec zaměstnán u Učastníka, s každým Zaměstnancem. který projeví zájem o Zaměstnanecký program a splní
podmínky Sta novené pro uzavření takové smlouvy podle Všeobecných podmínek a Informací pro účastníka a uživatele o zpracování
osobních identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „informace“) Foskytovatele dostupných na vodafone.cz a dalších
interních předpisů Poskytovatele (scoring atd.). Všeobecné podmínky a informace se spolu s dalšími navazujícími dokumenty použijí na
otázky neupravené tímto Dodatkem CeLkový počet hlasových a datových SJM karet (MSISDN), které Poskytovatel poskytne Učastníkoví'
a které jeho Zaměstnanci mohou čerpat v rámci Zaměstnaneckého programu, je pětmásobkem počtu zaměstna nců Učastníký. Počet
SIM karet na jednoho Zaměstnance nem'omezen, dokud nenídovršen limit pro Učastníka, pro vyloučenívšech pochybností, Učastník
sám určuje počet SIM karet na každého Zaměstnance. ze strany Poskytovatele je určen pouze celkový počet poskytnutých SIM karet ve
vztahu k Učastníkovi,

2.5 Účastník se zavazuje řádně, úqlně. aktuálně & pravdivě seznámit Zaměstnance s podmínkami využívá ní Zaměstnaneckého programu
uvedenými v tomto Dodatku, Účastník není oprávněn nabízet Zaměstnancům jakékoli další nabídky Poskytovatele než Zaměstnanecký
program dle tohoto Dodatku.

2.6 Účastník se rovněž zavazuje pravidelně informovat Zaměstnance o exlstencí Zaměstnaneckého progra mu. zpňstupnit jím veškeré
informace o tomto programu na místě dostupném všem Zaměstnancům (napňklad Intranet, firemní časopis HR oddělení atd.) a šířit

mezí svýrm Zaměstnanci informační sdělení (napňklad e-mailové sdělení. reklamní letáky atd) související se Zaměstnaneckým
programem. které obdrží od Poskytovatele.

2.7 Účastník bere na vědomí. že Zaměstnanecký program bude aktivován a uzavření smlouvy bude umožněno pouze těm Zaměstnancům
kteň spkní podmínky pro jeho využívání speCIfikované v Příloze č. 2 tohoto Dodatku,

2.8 Účastník zallstí Informovanost Zaměstnanců o tom. že Zaměstnanec je správcem účtu a účastníkem dle zákona č. 127/2005 Sb„
o elektronických komunikacích, a nese plnou odpovědnost za užíváníZaměstnanecké nabídky na všech SIM kartách pod jeho účtem a
za informování Zaměstnanců o rozsahu jejich práv a povinností vyplývajících z tohoto Dodatku. včetně práv a povmnostívyplývajících
ze Všeobecných podmínek.

2.9 Poskytovatel je oprávněn neuzavňt se Zaměstnanci smlouvu o p05kyyování zvýhodněných podmínek dle ;ohotu Dodatku. popř. takové
zvýhodnění neprodloužítjestllže (|) tito přestanou být Zaměstnanci Učastníka příp. (||) dojde k ukončení Učastnické smlouvy mezi
Poskytovatelem a Učastníkem

2.10 Poskytovatel le rovněž oprávněn ukončit poskytování Zaměstna neckého programu pro Účastníka a ukončit platnost tohoto Dodatku
v případě že Učastník neposkytne Poskytovatell součinnost ve smyslu čl. 2.3 tohoto Dodatku ani po doručení písemné výzvy ke splnění
příslušných povmností a uplynutí dodatečné lhůty k nápravě o déLce alespoň 10 dnů. V pňpadě ukončení Zaměstnaneckého progra mu
nebo v pňpadě. že Zaměstnanec přestane splňovat podmín ky pro její čerpání, přestane Poskytovatel po uplynutí doby trvá ní smLouvy o

poskytování zvýhodněných podmínek poskytovat dotčenému Zaměstnanm služby dle Zaměstnaneckého programu a začne mu účtovat
standardní ceny užívaných služeb (tarifů) dle aktuálního ceníku stužeb a zboží Poskytovatele. Zaměstnanec je oprávněn jednostranným
oznámením ukončit užívání Zaměstnaneckého programu dle tohoto Dodatku, popř. změnit nastavení s\užeb či zvýhodnění d\e aktuální

nabídky Poskytovatele. přičemž změna nastavení služeb či zvýhodnění (ukončení zvýhodnění dle Zaměstnaneckého programu) nemá vliv
na trvá ní smlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek a závazku Zaměstnance k Minimálnímu měsíčnímu plnění. \

2,11 Účastník bere na vědomí, že práva a povinnosti Zaměstnanců výstavně neupravené v tomto Dodatku. zejména poskytování služeb
*

elektronlckých komunikací, se řídí platnými Všeobecnými podmínkami Poskytovatele, Informací a Podmínkami služeb a zboží za

zvýhodněnou cenu, které 150u k dispozici na vedafone cz,

1 Osobní údaie

31 Účastník je. mimo jiné. ve smyslu ustanovení článku 4 odst 7 naňzení2016/679 o ochraně fyzických osob v souwslosti se zpracováním
osobních údalů a o volném pohybu těchto údajů ap zrušení směrmce 95/46/ES (obecné naňzení o ochra ně osobních údajů) (dále jen
..GDPR"). správcem osobních údajů Zaměstnance Uča stm'ka.

3,2 Poskytovatelje mimo jiné, ve smysiu ustanoveníčlánku 4 odst 7 GDPR. správcem osobních údalů osob, kterým jsou poskytovány
služby elektronických komunlkací podLe zákona o elektronických komunikacích. ve znění pozdějších předpisů. nebo které podaly návrh
na uzavření smlouvy o poskytování stužeb elektronických komunikací.

35 SmLuvni strany konstatulí že mezi nlml bude docházet ke sdílení údajů Zaměstnanců pro účely plněnítéto Smlouvy, a to zejména čl.
25 této Smlouvy. SmLuvní strany jsou nezávisLými správci údajů sdítených dle předchozívěty Smluvnístrany prohlašuli že přijaly
příslušná organizační :: technlcká opatřeník zabezpečeníochrany osobních údajů.

4. Administrátor
_

44 Administrátorem Zaměstnaneckého programu [menovaný Účastníkem je:

Jméno a pňjmeníúan D(ozen

Funkce: vedoucí IT

Mobil:605251783

E-maitjan„drozenQpribremeu

42 Účastník podpisem tohoto Dodatku potvrzule že Administrátorje oprávněn zastupovat Účastníka a plnltjeho povinnostl při všech

ca Conndemial ." '



F
.

&* v

právních a jiných úkonech souvisejících se Zaměstnaneckým progvamem.tzn.ze1ménaje povinen ověřovat seznamy dle čl, 3.3 tohoto
Dodatku, Informovat pravídetně Zaměstna nce o existenci a aktuální podobě Zaměstnaneckého programu apod., přitom ve vztahu k

Poskytuvateli vystupuje jako jediná kontaktnjosoba oprávněná ]ednatjménem UčastnŘa. Povinnosti Administrátora |sou blíže

specifikovány v pňloze č. 3 tohoto Dodatku. Učastník současně potvrzuje. že od Administrátora získá souhlas k pcskytnutíjeho
osobních údajů Poskytovateti, a to vnezbytném rozsahu a na dobu nezbytnou k naplnění uvedeného účelu ve smyslu příslušných
právních předpisů.

Kontaktní osobou Poskytovatele je:

Jméno a pňjmení: Martina Dufková

Funkce: Account Executive

Mobil: 777 605 298

E-mail: zameprogravaodafoneu

473 Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny Administrátora či kontaktní osoby Poskytovatele si sdělí min. 5 pracovních dní před
účinnostítakové změny, a to prostředmctvím výše uvedených e-mailových adres, Pro vyloučeníveškerých pochybností se sta noví, že
pro změnu uvedených osob není nutné mezi smluvními stranami uzavírat dodatek,

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnostl dnem jeho uzavření, ti, dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvnístrany se

dohodly na vyloučeníš 1799 a 5 1800 občanského zákoníku. Poskytovatel poskytuje Zaměstnanecký program pouze za podmínek
uvedených v této Smlouvě.

5.2 Tento Dodatek se uzavírá na dobu platností Účastnické smlouvy.

5.3 Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení abdrží každá smluvní strana.

5.4 Tento Dodatek nahrazuje předchozí Dodatek o ZaměStnaneckém programu. ,

Pňloha č, 1 — Zaměstnanecký program

Příloha č. 2 — Podmínky využívání Zaměstnaneckého programu _

Pňloha č. 3 —Administrátor

„. ,! „ 7 12 *!U' mm
V Praze dneQ/UÚJU V Příbrami dne

Za Poskytovatele Za Účastníka

((

);

* 4
> _ ,

R
\ 7:1. . 'v' » _\ : , . 5 y. &
\Š;M// ;

z

ca Confldential


